ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От 15.05.2014 № 30
Об утверждении Порядка предоставления Советом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в прокуратуру Омского муниципального района Омской области для проведения антикоррупционной экспертизы
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", действуя на основании Устава Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления Советом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в прокуратуру Омского муниципального района Омской области для проведения антикоррупционной экспертизы.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Омский муниципальный вестник" и на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети " Интернет".

3. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                    О.С. Замякина